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Exercicio 2012

Exercicio Anterior I

Especificacdo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

| Especificacdo Exercicio Atual

Ativo Circulante 1.742,74
1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 1.742,74
1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 1.742,74
Ativo Nao Circulante 7.980.007,70
1.2.3 IMOBILIZADO 7.980.007,70
1.2.3.1 BENS MOVEIS 7.980.007,70

Passivo Circulante

2.1.1

OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E

ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO

2.1.11
2.1.13
2.1.14
2.13

2131

PESSOAL A PAGAR

BENEFICIOS ASSISTENCIAIS A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO

PRAZO

2.1.3.3
2.1.8

2.1.8.8
2.1.89

CONTAS A PAGAR - CREDORES NACIONAIS
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS

OUTRAS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Patriménio Liquido

2.3.7
2.3.7.1.1.01
2.3.7.1.1.02.01

2.3.7.1.1.02.02
2.3.7.1.2.01
2.3.7.1.3.01
23.7.2

RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS
ANTERIORES
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO
LUCROS E PREJUIZOS ACUMULADOS

Total do Patrimonio Liquido:

1.676.118,96
1.080.267,58

380,00

0,00
1.079.887,58
0,00

0,00

0,00
595.851,38
591.114,77

4.736,61

-283.150.278,92
-71.361.011,02
-301.427.371,04

378.498,40
76.238.580,46
-128.010,45
13.149.034,73

-283.150.278,92




Total do Ativo:

(1) Ativo Financeiro:
(2) Ativo Permanente:

Saldo Patrimonial:

Compensacoes

7.981.750,44

1.742,74
12.197.181,33

10.457.204,07

Total do Passivo:

(3) Passivo Financeiro:
(4) Passivo Permanente:

-281.474.159,96

1.741.720,00
0,00

Especificacao

Saldo dos Atos Potenciais Ativos

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Especificacao

Saldo dos Atos Potenciais Passivos

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

8.1.1.1 EXECUGCAO DE GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS
RECEBIDAS

8.1.1.2 EXECUGAO DE DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS
INSTRUMENTOS CONGENERES

8.1.1.3 EXECUCAO DE DIREITOS CONTRATUAIS
8.1.1.9 EXECUQAO DE OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS
Total

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8.1.2.1 EXECUGAO DE GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS
CONCEDIDAS

8.1.2.2 EXECUGAO DE OBRIGACOES CONVENIADAS E OUTROS
INSTRUMENTOS CONGENERES

8.1.2.3 EXECUCAO DE OBRIGACOES CONTRATUAIS

8.1.2.9 EXECUGAO DE OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Total

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00




